
Allegato delibera C.C. n. 101 
del 20.12.2017 

 

TARIFFE DEI SERVIZI PRIMA INFANZIA A DOMANDA INDIVIDUALE 
ANNO 2018  

 
 

CENTRO RICREATIVO ESTIVO COLONIA SERIANA “GIOCASERIO” 

VOCE TARIFFA TARIFFA RESIDENTI TARIFFA NON RESIDENTI 

RETTA FREQUENZA SETTIMANALE  
Frequenza orario normale (8.30 – 17.00) 

 
€. 70,00 

 
€.   90,00 

RETTA FREQUENZA SETTIMANALE 
Frequenza orario part-time (8.30 – 13.30) 

 
€. 50,00 

 
€.   65,00 

RETTA FREQUENZA SETTIMANALE 
Frequenza pre orario e part-time (7.30 – 13.30) 

 
€. 60,00 

 
€.   75,00 

RETTA FREQUENZA SETTIMANALE 
Frequenza prolungato pre (7.30 – 17.00) 

 
€. 75,00 

 
€.   95,00 

RETTA FREQUENZA SETTIMANALE 
Frequenza prolungato post (8.30 – 18.00) 

 
€. 75,00 

 
€.   95,00 

RETTA FREQUENZA SETTIMANALE 
Frequenza prolungato pre e post (7.30 – 18.00) 

 
€. 80,00 

 
€. 100,00 

� La tariffa di frequenza settimanale, già comprensiva della quota pasto, deve essere corrisposta 
anticipatamente entro il giovedì antecedente la settimana di inizio frequenza al servizio. 

� In caso di assenza superiore ai 5 giorni, per malattia e per gravi e giustificati motivi, è previsto il rimborso 
del 50% della tariffa settimanale di frequenza, dietro presentazione di apposita richiesta scritta. 

 

AGEVOLAZIONI 

Le agevolazioni sono applicate esclusivamente agli iscritti residenti nel Comune di Crema. 

• Per iscrizioni di due o più figli al servizio, a partire dal 2° figlio riduzione del 50% della tariffa 
settimanale di frequenza. 

• Riduzione del 5% per periodi di iscrizione di almeno 2 settimane. 

• Riduzione del 10% per periodi di iscrizione di almeno 4 settimane. 
 

Nell’ambito delle politiche di conciliazione tempi lavorativi/tempi familiari, ai figli dei dipendenti comunali non 
residenti sono applicate le tariffe di frequenza e le agevolazioni previste per i residenti. 
 

MODALITA’ DI PAGAMENTO 

E’ possibile pagare la retta di frequenza, indicando come causale del versamento “Iscrizione Colonia Seriana 
Giocaserio per il minore ______________, periodo dal _________ al _________” attraverso una delle 
seguenti modalità: 

 
 

CONTANTI – BANCOMAT –  ASSEGNO C/O CONCESSIONARIO I .C.A. srl  
Presso Sportello Concessionario I.C.A. srl – Via Mercato, 43/A – 26013  CREMA – Tel. 0373201599 
Dal lunedì al venerdì dalle 8.30 alle 13.00 e dalle 14.00 alle 16.30 
 
BONIFICO SU CONTO POSTA – IBAN IT 92 U 07601 11400 001040023929 
Intestato a Comune di Crema – Gestione Entrate Patrimoniali Serv. Tes.  
 


